
Art.nr. 1.53.122.20

Lashandschoen van rood splitleder met
Kevlar garen gestikt en lange kap

Uw leverancier:

Kenmerken
•	Gemaakt van splitleder
•	Kevlar garen gestikt
•	Molton gevoerd
•	5-vinger model
•	Extra lange kap (totaallengte handschoen: 55 cm)
•	Ideaal voor MIG/MAG-lassen (Ook geschikt  

voor elektrode laswerkzaamheden)

Kleur
Rood

Maat
10

Verpakking
60 paar

EN388:2003

4143

EN12477:2002
+A1:2005

Type A


